
materiale electrice

I.D.: 85249039

Data publicarii	28.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 789,69 RON - 789,69 RON

Descriere: CES1 Cutie cu eclisa legatura platbanda cu platbanda 30-40mm cant 1 buc PU 76,6052 lei val 76,6052 lei EI-1.5 Electrode impamantare 1.5m ROLXT cant 6 buc PU 42,0407 lei val 252,2442 lei 8,71951E+12 DN065B G3 LDNR LED20/840 19.5W D200 RD cant 3 buc PU 50,0585 lei val 150,1755 lei WDE000523 Priza dubla 16A IP44 obt alb PT cant 4 buc PU 27,42 lei val 109,68 lei KO-C16X16A CANAL CABLU 16X16MM AUTOADEZIV 2M/BUC ALB cant 10 buc PU 3,0836 lei val 30,836 lei AA.0406060S DIBLU + HOLZ-SURUB 6x 60 CC cant 100 buc PU 0,2225 lei val 22,25 lei GW44004 DOZA PT+PRESETUPE 100X100X50 IP55 cant 2 buc PU 4,9509 lei val 9,9018 lei MYM 3x2.5 MYM 3x2,5 cant 30 m PU 4,5298 lei val 135,894 lei
